CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER. LEGISLATIVO

Ofício n' 327/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ItS, 13 de maio de 2025

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder llxccutivo

São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Na 003609/2025

R:QU€RENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
;.SERTUFiA - 13/05/2025 - 14:50:15

ASSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
11111111111111111111111111 11111111111111111111 llllIEl111 1111111111111

003609 / 2025

Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc> 220/2025. de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, através da qual solicita que seja determinado à Secretaria

competente a realização de limpeza preventiva das caixas d'água das unidades escolares

municipais, no mínimo, a cada seis meses.

Res pcitosam c nIc,

1: Ll 1c L 1: 11s 1 1o :13 :BriE::13 1 ::b H :1== s1:c r : ta ri add

A (3 LJ l L A R ;E1 41 cIfIy o=X E3: é :IL/L:r c 1 1 c 1 aA c r

LIMA: O0964761333H:T::,„, ,„.„„.„.
4 7 8 4 P1::: 1 : g2) 5f3(0:d : : r 10c7: 1 :: h i i 157 H 10

EUCLÉSIO AGUIIJAR LIMA
Presidente

Avenida Berto lo Malacarnef 17f bairro Glória, CEP 29780000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.91,4/0001-50

www.camarasep.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.